EXTRATO DE CONTRATO Nº 040902/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: MARTINS MEDEIROS COMÉRCIO DE
MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ n° 03.332.055/0001-97, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para aquisições de materiais de construção destinados a suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$
172.999,90 (cento e setenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados
a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 030/2023 - Ata de Registro de Preços Nº.
032308/2023. Irecê/BA, 09/02/2024. Erício Ferreira Batista - Prefeito em exercício.